
领先设计

>>

超低放功能
>>

舒适手柄

应用工况:

水平搬运

产品介绍： 

5吨重载型手动搬运车

相关参数

SHE00016SHE00016

SHE00016SHE00016货号

额定载重量
自重
轮子尺寸，前轮
轮子尺寸，后轮
起升高度
降低时高度
总体长度
货叉尺寸
货叉外宽
通道宽度，托盘1000x1200(1200跨货叉放置)
通道宽度，托盘800x1200(1200沿货叉放置)
转弯半径

SHE00723

5000
103-110

200
85
118
88

1544
63/160/1150

550
1744
1794
1300

SHE00724

5000
103-110

200
85
118
88

1614
63/160/1220

685
1814
1814
1370

单位

kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
kg

重型设计可搬运重载货物；

独特的液压泵确保省力轻松地提升重载货物；

重载负荷而轻松搬运；

先进的液压系统具有轻载快速提升功能，效率高；

意大利进口密封元件：优质、可靠、使用寿命长、密封效果好； 

提供不同的货叉长度/宽度； 

提供尼龙/橡胶轮供不同工况使用； 

可选停车制动功能：手制动/脚制动； 

车身颜色可根据客户要求提供。


